УТВЕРЖДАЮ:

Заместитель начальника Управления имущественных отношений Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

____________ И.В. Ковалева
«____» _____________ 2012г.
ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по проведению аукциона по продаже доли 100% в уставном капитале  общества с ограниченной ответственностью  «Промысловое хозяйство «Пясино», принадлежащей Таймырскому Долгано-Ненецкому муниципальному району
г.Дудинка
                                       «05» октября 2012г.

Комиссия по проведению аукциона по продаже доли 100% в уставном капитале  общества с ограниченной ответственностью  «Промысловое хозяйство «Пясино», принадлежащей Таймырскому Долгано-Ненецкому муниципальному району  (далее - Комиссия) в составе:
	Ковалева Ирина Васильевна
	- заместитель начальника – начальник контрольно-аналитического отдела Управления имущественных отношений Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, председатель Комиссии

	Будянская Елена Николаевна
	- главный специалист отдела по управлению и распоряжению имуществом Управления имущественных отношений Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, заместитель председателя Комиссии

	               Члены Комиссии:

	Лаптев Сергей Валентинович
	- начальник Правового управления Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

	Попова Людмила Павловна

	- начальник Отдела  природных ресурсов Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

	Пахарева Галина Александровна

	- главный специалист отдела по управлению и распоряжению имуществом Управления имущественных отношений Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

	Петров Евгений
Витальевич

	- главный специалист отдела муниципальных доходов и  управления внутренним долгом Финансового управления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

	Фазлутдинова Елена Станиславовна
	- главный специалист контрольно – аналитического отдела Управления имущественных отношений Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявок и документов претендентов.

2. Установление факта поступления от претендентов задатков.

3. Принятие решения о признании претендентов участниками аукциона или об отказе в допуске претендентов к участию в аукционе.
1. Рассмотрение заявок и документов претендентов.

За период с 9-00 часов 00 мин 10 сентября 2012 года до 13-00 ч 00 мин    05 октября 2012 года в Управление имущественных отношений поступили две заявки на участие в аукционе по продаже доли 100% в уставном капитале  общества с ограниченной ответственностью  «Промысловое хозяйство «Пясино», принадлежащей Таймырскому Долгано-Ненецкому муниципальному району.
Заявка № 1.

Поступила от гражданина Российской Федерации  Коновалова Виктора Петровича 02.10.2012г. в 11 часов 55 мин на 16 листах (в том числе чек-ордер от 01.10.2012), вход. № 1999 от 02.10.2012г.:
1.Заявка на участие в аукционе от 01.10.2012г. на 1 листе

2.Опись документов на 1 листе.
3.Копия паспорта  гражданина Российской Федерации  Коновалова Виктора Петровича на 11 листах.

4.  Договор о задатке б/н от 02.10.2012г. на 2 листах.

5. Чек-ордер от 01.10.2012г. на сумму 325 535 рублей.

Заявка № 2.

Поступила от общества с ограниченной ответственностью  «Торговый дом «Улюктэ Плюс» 02.10.2012г. в 12 часов 05 мин на 32 листах, вход. № 2000 от 02.10.2012г.:

1.Заявка на участие в аукционе от 01.10.2012г. на 1 листе

2.Опись документов на 1 листе.

3.Справка об отсутствии доли Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, муниципальных образований в уставном капитале на 1 листе.
4. Копия платежного поручения от 27.09.2012 № 250 на сумму 325 535 рублей с отметкой банка об исполнении на 1 листе
5. Копия Решения участника общества с ограниченной ответственностью «Торговый дом «Улюктэ Плюс» от 27.03.2009 №  1/2009 о назначении на должность Генерального директора Горбань Евгении Валерьевны, заверенная исполняющей обязанности начальника ИФНС России по г. Норильску Красноярского края Н.И. Медведевой на 1 листе.

6. Копия приказа (распоряжения) о переводе работника на другую работу от 27.03.2009 № ТДП/025 на 1 листе.

7. Копия  приказа ООО «Торговый дом «Улюктэ Плюс» «О вступлении в должность Генерального директора» Горбань Евгении Валерьевны от 27.03.2009 №  ТДП/015 р-а  на 1 листе.

8. Копия Решения участника общества с ограниченной ответственностью «Торговый дом «Улюктэ Плюс» от 26.03.2012 №  1/2012 о продлении полномочия Генерального  директора Горбань Евгении Валерьевны на 1 листе.
 9. Нотариально заверенная копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица ООО «Торговый дом «Улюктэ Плюс» от 26.09.2008, серия 24 № 004975735 на 1 листе.

10. Нотариально заверенная копия свидетельства о постановке на учет российской организации в налоговом органе по месту нахождения на территории Российской Федерации ООО «Торговый дом «Улюктэ Плюс» от 26.09.2008, серия 24 № 004975738 на 1 листе.
11.  Нотариально заверенная копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр  юридических лиц ООО «Торговый дом «Улюктэ Плюс» от 13.11.2009, серия 24 № 005104634 на 1 листе.
12. Выписка из Единого государственного реестра  юридических лиц о юридическом лице ООО «Торговый дом «Улюктэ Плюс» от 25.06.2012 № 1143, заверенная исполняющей обязанности начальника ИФНС России по г. Норильску Красноярского края Н.И. Медведевой на 6 листах.

13. Договор о задатке б/н от 02.10.2012г. на 2 листах.

14. Копия Решения общества с ограниченной ответственностью «Торговый дом «Улюктэ Плюс» от 24.09.2012 №  01-12 на 1 листе.
15. Копия Устава общества с ограниченной ответственностью «Торговый дом «Улюктэ Плюс», заверенная исполняющей обязанности начальника ИФНС России по г. Норильску Красноярского края Н.И. Медведевой на 12 листах.

2. Установление факта поступления от претендентов задатков.

Согласно выпискам из лицевого счета для учета операции со средствами, поступающими во временное распоряжение получателя бюджетных средств № 05193011970 за 27.09.2012г. и за 02.10.2012, полученным в форме электронных документов с использованием прикладного программного обеспечения «Системы электронного документооборота Федерального казначейства» (СЭД), на счет, определенный для поступления задатков для участия в аукционе, поступили следующие суммы:

1. 325 535 руб. – платежное поручение от 27.09.2012 № 250 (ООО «Торговый дом «Улюктэ Плюс»).

2. 325 535 руб. – п/по от 02.10.2012 № 376 (Коновалов Виктор Петрович).
3. Принятие решения о признании претендентов участниками аукциона или об отказе в допуске претендентов к участию в аукционе.

1. Признать гражданина Российской Федерации  Коновалова Виктора Петровича участником аукциона по продаже доли 100% в уставном капитале  общества с ограниченной ответственностью  «Промысловое хозяйство «Пясино», принадлежащей Таймырскому Долгано-Ненецкому муниципальному району: Голосовали: за - 7, против – 0, воздержались – 0.

2. Признать Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом «Улюктэ Плюс» участником аукциона по продаже доли 100% в уставном капитале  общества с ограниченной ответственностью  «Промысловое хозяйство «Пясино», принадлежащей Таймырскому Долгано-Ненецкому муниципальному району: Голосовали: за - 7, против – 0, воздержались – 0.

Настоящий протокол составлен в 1 экземпляре - для Управления имущественных отношений Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.
Председатель комиссии:                                 _____________     Ковалева И.В.
Заместитель председателя комиссии
    _____________     Будянская Е.Н.
	Члены комиссии:                                              ______________
	Лаптев С.В.

	______________
	Попова Л.П

	______________
	Пахарева Г.А.

	______________
	Петров Е.В.

	______________
	Фазлутдинова Е.С.